
*Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 1) Mimo 
zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné 
další slevy poskytnuty. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 28.04.2013. Nevztahuje se na již uzavřené objednávky.

NEJVĚTŠÍ DŮM NÁBYTKU
V ČESKÉ REPUBLICE 2)

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
na výběr ze 2 vzorů, 70x90/140x200 cm, místo 
1.799,-* 999,- (41600006/01,41600007/01)

» 
»
 

XXXL INFORMACE

VÝBĚR ZE 2 VZORŮ
100% BAVLNA

1.799,-*

999,-
SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

-20%
NA SKLADOVÉ 
ZÁSOBY POVLEČENÍ

1)



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

-20%
NA SKLADOVÉ ZÁSOBY POVLEČENÍ 
Mimo zlevněného zboží a zboží propagovaného v prospektech a inzerátech a vyznačeného 
v obchodním domě. Po uplatnění slevy nemohou být žádné další slevy poskytnuty. 
Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. Nabídka platí do 28.04.2013. Nevztahuje se na již 
uzavřené objednávky.

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.499,-** 899,- 
(34440033/01)

4

100% BAVLNA

1.499,-**

899,-
4 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Povlečení renforcé, se zipem, 100% bavlna, 
na výběr ze 2 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 499,- (77410002/01)

2

» 
»

XXXL INFORMACE

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV

999,-*

499,-
2 POVLEČENÍ RENFORCÉ

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.299,-* 699,- 
(77410019/01)

3

100% BAVLNA

1.299,-*

699,-
3 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

Saténové povlečení, se zipem, na výběr 
ze 2 vzorů, 100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 1.299,-* 799,- (77320263/01,77320265/01)

1

» 
»
»

XXXL INFORMACE

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 VZORŮ
K DOSTÁNÍ TAKÉ 
PRODLOUŽENÉ VELIKOSTI

799,- 38%
UŠETŘÍTE

1.299,-*

1 SATÉNOVÉ 
POVLEČENÍ

SATÉNOVÉ POVLEČENÍ 
ZE 100% BAVLNY



D0
4-

3-
t

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
2

 | 
0

3

Povlečení s.Oliver, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.999,-** 999,- 
(32520071/01)

6

100% BAVLNA

1.999,-**

999,-
6 POVLEČENÍ S.OLIVER

Saténové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
70x90/140x200 cm, místo 1.499,-** 1.299,- 
(34440034/01)

8

Krepové povlečení, se zipem, 100% bavlna, 
na výběr ze 2 barev, 70x90/140x200 cm, 
místo 999,-* 499,- (77320250/01-02)

5

» 
»

XXXL INFORMACE

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 BAREV

999,-*

499,-
5 KREPOVÉ POVLEČENÍ

Napínací prostěradlo Jersey, 
100% bavlna, na výběr z 5 barev, 
90-100x190-200 cm, místo 259,-* 129,- 
140x200 cm, místo 379,-* 199,- 
180x200 cm, místo 499,-* 239,- 
(79600019/01-03,79600018/01-03)

7 Povlečení „Tom Tailor“, 
se zipem, 100% bavlna, na výběr 
ze 2 vzorů, 70x90/140x200 cm,
místo 1.499,-** 999,- 
(33360039/01,33360040/01)

9

» 
»

XXXL INFORMACE

100% BAVLNA
VÝBĚR ZE 2 VZORŮ

1.499,-**

999,-
9 POVLEČENÍ „TOM 

TAILOR“

1.299,- 13%UŠETŘÍTE1.299
1.499,-**

1.299,-
8 SATÉNOVÉ POVLEČENÍ

XXXL VARIANTA BAREV

» 
»

XXXL INFORMACE

100% BAVLNA
OBOUSTRANNÉ POVLEČENÍ

259,-*

129,-
7 NAPÍNACÍ PROSTĚRADLO 

JERSEY, 90-100X190-200 CM



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

Lehká prošívaná přikrývka, 140x200 cm, výplň: 65 % divoké hedvábí, 
35 % polyesterové klimatické vlákno, potah: 50 % polyester, 50 % bavlna, 
možnost praní na 30 °C, ideální pro teplé noci, 799,- (51270321/01)

2

799,-
2 LEHKÁ PROŠÍVANÁ 

PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno, 100% polyester, 
se zipem, potah prošívaný značkovým vláknem, 779,- 
(38520177/01)

3

779,-
3 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

Celoroční prošívaná přikrývka, výplň: 50 % bavlna, 50 % polyester, 
potah: mikrovlákno bavlněná tkanina, 84 % polyester, 16 % bavlna, 
140x200 cm, 1.199,- (38520165/01)

4

1.199,-
4 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ 

PŘIKRÝVKA, 140X200 CM

Polštář, 70x90 cm, výplň: kuličkové vlákno, 100% polyester, 
potah: 100% viskóza, bambus, prošívaný povlak se zipem, 
70 % kukuřičné vlákno, 30 % Tencel, místo 1.299,-* 699,- 
celoroční prošívaná přikrývka, 140x200 cm, výplň: 70 % 
kukuřičné vlákno, 30 % Tencel, potah: 100% viskóza, 
bambus, místo 3.299,-* 1.299,- 
polštář, 40x80 cm, místo 999,-* 499,- 
lehká přikrývka, 140x200 cm, místo 2.499,-* 1.199,- 
(51270342/01,51270334/01,51270341/01,51270350/01)

1

1.299,- 60%
UŠETŘÍTE

3.299,-*

1 CELOROČNÍ PROŠÍVANÁ PŘIKRÝVKA, 
140X200 CM

1.299,-*

699,-
1 POLŠTÁŘ, 70X90 CM

999,-*

499,-
1 POLŠTÁŘ, 40X80 CM

JEDINÁ PŘIKRÝVKA 
PRO KAŽDÉ ROČNÍ OBDOBÍ

» 
»

XXXL INFORMACE

VYROVNÁVÁ TEPLOTU
IDEÁLNÍ PRO TEPLÉ NOCI

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

1+1
ZDARMA!

XXXL INFORMACE

» 
»  
»  VYROVNÁVAJÍCÍ TEPLOTU

REGULACE VLHKOSTI
PRODYŠNÁ



D0
4-

3-
t

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
4

 | 
0

5

Dekorační polštářek, s výplní, kašmírový vzhled, 
100% mikrovlákno, na výběr ze 4 barev, 50x50 cm, 
místo 599,-* 379,- (41180163/01-04)

9

599,-*

379,-
9 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK, 

50X50 CM

Deka Joop!, rubový vzhled, s řetízkovým 
lemem, na výběr ze 4 barev, 150x200 cm, 
1.999,- (42190031/01,02,03,04,06)

10

1.999,-
10 DEKA JOOP!

Dekorační polštářek, sametový vzhled, 
45x45 cm, 100% polyester, na výběr 
ze 3 barev, místo 329,-* 159,- (87420015/01)

5

329,-*

159,-
5 DEKORAČNÍ POLŠTÁŘEK, 

45X45 CM

6 Flaušová deka, 150x200 cm, 60% bavlna, 
40% akryl, na výběr z mnoha barev, 
místo 1.199,-* 629,- 
(32520011/02,03,05,06,09,13,15)

1.199,-*

629,-
6 FLAUŠOVÁ DEKA, 

150X200 CM

» 
» 

XXXL INFORMACE

VÝBĚR Z MNOHA BAREV
PŘÍJEMNĚ HEBKÁ

Flaušový dekorační polštářek, 
100% polyester, na výběr 
ze 2 vzorů a 4 barev, 
44x44 cm, místo 499,-* 249,- 
(37480009/01,37480180/02)

7

VÝBĚR ZE 4 BAREV

499,-*

249,-
7 FLAUŠOVÝ DEKORAČNÍ 

POLŠTÁŘEK

Flaušová deka mikrovlákno, 
100% polyester, na výběr 
ze 2 vzorů a 4 barev, 
140x200 cm, místo 1.299,-* 749,- 
(37480008/01,37480180/01)

8

1.299,-*

749,-
8 FLAUŠOVÁ DEKA 

MIKROVLÁKNO



*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. 

» 
»
»
»
» 

XXXL INFORMACE

RYCHLESCHNOUCÍ

100% MIKROBAVLNA

VÝBĚR ZE 6 BAREV

PŘÍJEMNÉ NA DOTYK
VELICE SAVÉ

769,-*

379,-
1 KOUPELNOVÁ 

PŘEDLOŽKA, 
    60X90 CM

439,-*

249,-
1 OSUŠKA, 

70X140 CM

PESTRÁ 
SÉRIE FROTÉ

589,-50%UŠETŘÍTE
1.199,-*

1 KOUPELNOVÁ 
PŘEDLOŽKA, 70X140 CM

99,-56%UŠETŘÍTE
229,-*

1 RUČNÍK, 
50X100 CM



D0
4-

3-
t

*Cena nezávazně doporučená výrobcem. 
**Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce. XXXL DOMY NÁBYTKU. TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

B
Y

T
O

V
Ý

 T
E

X
T

IL
  

 0
6

 | 
0

7

Froté série, 100% mikrobavlna, produkty velice savé a rychleschnoucí, 
na výběr ze 6 barev, ručník, 50x100 cm, místo 229,-* 99,- 
osuška, 70x140 cm, místo 439,-* 249,- 
WC předložky a koupelnové předložky, 100% mikrovlákno, s latexovou vrstvou, 
na výběr z 8 barev, vykrojená WC předložka, 45x50 cm, místo 329,-* 149,- 
koupelnová předložka, 50x50 cm, místo 329,-* 169,- 
koupelnová předložka, 60x90 cm, místo 769,-* 379,- 
koupelnová předložka, 70x140 cm, místo 1.199,-* 589,- 
(60980035/01-08,37480200/01,02,03,04,05,06,10,37480201/

01,02,03,04,05,06,10,37480202/01,02,03,04,05,06,10,37480203/01,02,03,04,05,06,10,60980036/01-08)

1 Dětské povlečení Lillifee nebo Transformers, 
100% bavlna, 70x90/140x200 cm, 
místo 799,-** 499,- (46560001/01,46560002/01)

2

100% BAVLNA

Dětský froté ručník, s aplikací, 100% bavlna, 
na výběr ze 4 barev, 50x90 cm, místo 199,-* 99,- 
(48930181/01)

3

199,-*

99,-
3 DĚTSKÝ FROTÉ RUČNÍK

Dětský župan z mikrovlákna, 100% mikrovlák-
no, extra měkký materiál, výběr ze 3 barev, různé 
velikosti, místo 639,-* 329,- (78100015/01-03)

4

VÝBĚR ZE 3 BAREV

639,-*

329,-
4 DĚTSKÝ ŽUPAN 

Z MIKROVLÁKNA

499,- 37%
UŠETŘÍTE499

799,-**

499,-
2 DĚTSKÉ POVLEČENÍ

100% BAVLNA



D0
4-

3-
t0

8
Dt

-B
as

is

Všechny nabídky platí do vyprodání zásob, nejdéle však do 28.04.2013. Textové a tiskové chyby vyhrazeny. Všechny ceny jsou uváděny včetně DPH. Chyby na letácích, 
meziprodej a změna modelu vyhrazeny. Všechny výrobky mohou být vydány pouze v limitovaném množství. Přesné rozměry a návody na údržbu jsou k dostání v obchodním domě. 
Impressum: Vydavatel a nakladatel: XLMX obchodní s.r.o. *Cena nezávazně doporučená výrobcem. **Naše dosavadní prodejní cena. Ceny platí při vyzvednutí zboží na pobočce.

©
XX

XL
ut

z 
M

ar
ke

n 
Gm

bH

WWW.XXXLUTZ.CZ

XXXLutz Praha 
Nárožní  1390/4
158 00 Praha Stodůlky
Tel.: 230 200 000
Fax: 255 793 213
praha@xxxlutz.cz

Autobusem: na stanici Bucharova: bus 137, 164, 3 min.
z metra Nové Butovice; nebo bus 174, 8 min. z metra Luka
Metrem: pěšky cca 850 m od stanice metra Hůrka
Autem: sjezd na konci Rozvadovské spojky, dále ulicí Nárožní, cesta k parkovišti vyznačena

Otevírací doba: 
Po - Ne:  1000 - 2000 hod.

1.999,-*

879,-
3KOMOROVÝ KOMFORTNÍ 
POLŠTÁŘ

XXXL DOMY NÁBYTKU.
TY S TOU ČERVENOU ŽIDLÍ.

3KOMOROVÝ 
KOMFORTNÍ POLŠTÁŘ »

» 
» 

XXXL INFORMACE

STŘEDNĚ TVRDÝ POLŠTÁŘ
TVRDÝ POLŠTÁŘ

MĚKKÝ POLŠTÁŘ

2.399,-61%UŠETŘÍTE
6.229,-*

STŘEDNĚ TEPLÁ KAZETOVÁ PŘIKRÝVKA, 
STUPEŇ HŘEJIVOSTI ***

3komorový komfortní polštář, 70x90 cm, obal: 100% bavlna s vložkou z prachového peří, bílé husí prachové 
peří a peří, 90 % prachové peří, 10 % peří, výplň: jádro bílé husí prachové peří a peří, 90 % peří 
a 10% prachové peří, možnost praní do 60 °C, 3 různé druhy komfortu za stejnou cenu, místo 1.999,-* 879,- 
kazetová přikrývka, 100% přírodně bílé prachové peří karpatských hus, obal: 100% bavlna, výběr ze 3 stupňů 
hřejivosti, lehká kazetová přikrývka, stupeň hřejivosti **, 140x200 cm, místo 3.229,-* 1.999,- 
středně teplá kazetová přikrývka, stupeň hřejivosti ***, 140x200 cm, místo 6.229,-* 2.399,- 
extra teplá kazetová přikrývka, stupeň hřejivosti ****, 140x200 cm, místo 7.479,-* 2.999,- 
(32860077/01,32860078/01,32860079/01,32860146/01,32860147/01,32860149/01)


